

# Tømrerfirma Agergaard og Hansen ApS

Solsortevej 12, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 41 45 20 80

## Årsrapport

**19. juni - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

---

Jeff Agergaard Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 19. juni - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Tømrerfirma Agergaard og Hansen ApS Solsortevej 12 8382 Hinnerup
	E-mail: Jeff@agergaardoghansen.dk
	CVR-nr.: 41 45 20 80
	Regnskabsår: 19. juni - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeff Agergaard Hansen Rune Torp Hansen
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Djursland Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 309.687 Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 16.768. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	19/6 2020	- 31/12 2020
		<hr/>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>309.687</b>
1 Personaleomkostninger		-279.682
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-7.292
		<hr/>
<b>Driftsresultat</b>		<b>22.713</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-267
		<hr/>
<b>Resultat før skat</b>		<b>22.446</b>
Skat af årets resultat		-5.678
		<hr/>
<b>Årets resultat</b>		<b>16.768</b>
		<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat		16.768
		<hr/>
<b>Disponeret i alt</b>		<b>16.768</b>
		<hr/>

**Balance**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>92.708</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.708</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>92.708</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.287
Andre tilgodehavender	<u>2.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.287</u>
Likvide beholdninger	<u>231.104</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>241.391</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>334.099</u></b>

**Balance**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	16.768
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>66.768</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	3.896
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.896</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.260
Selskabsskat	1.782
Anden gæld	181.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	263.435
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>263.435</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>334.099</b>

**Noter**

---

	19/6 2020 - 31/12 2020
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	277.031
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.651</u>
	<b><u>279.682</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>